АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013 № 805
Об утверждении размера материальной помощи донорам за сданную кровь и (или) её компоненты в 2014 году

В соответствии со статьями  6, 11 Федерального закона от 20.07.2012 №125-ФЗ «О донорстве крови и ее компонентов», решением Совета депутатов от 28.11.2013 №233 «О бюджете города Фрязино на 2014 год», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в 2014 году следующий размер материальной помощи
донорам, осуществляющим сдачу крови и её компонентов в МУЗ
«ЦГБ им. М.В. Гольца» г. Фрязино:

1.1. Кадровым (возмездным) донорам за одну донацию крови в объеме 450 (+ /– 10%) мл и (или) её компонентов в размере 2910,0 рублей

1.2. Безвозмездным донорам за одну донацию крови в объеме
450 (+ /– 10%) мл и (или) её компонентов в размере 600,0 рублей.

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодёжи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в
печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории
городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Настоящее постановление применяется для выплаты материальной  помощи донорам  за сданную кровь и (или) её компоненты с 01.01.2014.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова